
Neurovědy 

1. stručná žádost o místo školitele, potvrzená vedoucím školicího pracoviště; není předepsán žádný 
formulář (obvykle na hlavičkovém papíře pracoviště žadatele), žádost musí obsahovat podpis 
žadatele i vedoucího pracoviště 

2. odborný životopis v českém jazyce včetně podpisu žadatele 
3. vyplněný formulář „C“ (pokyny k vyplnění formuláře před jeho odevzdáním smažte) 
4. žadatel musí mít minimálně tři publikace s IF s celkovým součtem 1,5 za tři roky, přičemž žadatel 

musí být buď prvním, nebo posledním, anebo korespondujícím autorem dvou z těchto publikací, 
nebo musí mít H index 10 a vyšší 

5. seznam 3–5 impaktovaných publikací za poslední tři roky (formát citací dle Vancouverské normy, 
IF se píše až za publikaci a uvádí se výše v roce publikace) 

6. minimální odstup od obhajoby disertační práce tři roky 
7. návrh na 1–3 vědecká témata vhodná pro zájemce o doktorské studium (v českém i anglickém 

jazyce) 
8. vyplněný dotazník pro školitele v DSP Neurovědy (viz níže na další straně) 

Školitel a případně student mohou zažádat o přidělení konzultanta. 

Konzultantem v OR Neurovědy se může stát pouze odborník, který byl schválen OR Neurovědy 
po splnění stejných podmínek, jako platí pro školitele (je tedy zařazen v seznamu školitelů OR 
Neurovědy). 

Prosíme o dodání originálů s podpisy.  
Žádost zašlete na Oddělení pro vědeckou činnost děkanátu 1. LF UK.  
Zároveň prosíme o zaslání žádosti a všech příloh také v elektronické podobě na adresu 
marie.machova@lf1.cuni.cz  
Následně budou podklady předány předsedovi OR. 
  
Vytištěné a podepsané podklady pošlete poštou nebo dodejte osobně na adresu: 
 
Bc. Marie Machová, DiS. 
Děkanát 1. LF UK 
Oddělení pro vědeckou činnost  
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

 

 

 

 

 

 

https://www.lf2.cuni.cz/files/page/files/2019/formular_c.docx


Dotazník pro školitele v DSP Neurovědy 2023 

 

Titul 1. titul 2. Jméno Příjmení, vědecký titul:      

Celkový počet publikací s IF za poslední 3 roky:   

První/korespondující/poslední autor publikací s IF za poslední 3 roky:   

Celkový IF za poslední 3 roky:   

Rok obhajoby Ph.D.:  

Celkový počet publikací s IF:   

První/korespondující/poslední autor publikací s IF:   

Celkový počet citací dle WoS:  

H-index dle WoS:  

Školící pracoviště:  

Navrhovaná témata disertačních prací: 
1. 
2. 
3. 

 


	Neurovědy

